OSNOVNA SKOLA TRNSKO

ZAGREB

TRNSKO 25

OIB: 29065880963
HR2823600001101351058

Tel: +385(1)6520-737 Fax: +385(1)6539-533

JAVNA OBJAVA INFORMACIJA O TROSENJU SREDSTAVA

Dokument: 4

Razdoblje Od: 1.1.2024. / Do: 31.1.2024.

PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | OIB |Miesto ID |Naziv I1znos |
| 5.1.2024. |Ulazni ragun-60 |UGOSTITELJSKI OBRT "MRAV" | 09895961903 |ZAGREB | 3239 | OSTALE USLUGE | 68,30 |
| 81.2024. |Ulazni ragun-57 |DM DROGERIJA MARKT | 94124811986 |- | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 6,33]
| 9.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1034 - God.:2023 [zOLA d.0.0. proizvodnja i servis elektriénin uredaja,\| 18687961705 | 10000 Zagreb | 3221 |UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 8.288,75 |
| 10.1.2024. |ZABANAKNADA | \ \ | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 217,96 |
[ 11.1.2024. [PLACAPB 12123 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 2.891,79
[ 11.1.2024. [PLACAPB 12/23 | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.380,91 |
| 11.1.2024. [PLACAPB 12/23 | | | | 3112 [PLACE UNARAVI | 10.186,22 |
[ 11.1.2024. [PLACAPB 12/23 | \ \ | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT | 163,14
[ 11.1.2024. [PLACAPB 12/23 | \ \ | 3122 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 310,38
[ 11.1.2024. [PLACAPB 12/23 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 238573
| 11.1.2024. |ZAMJENE COP U PB 12/23 | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 261,35 |
| 11.1.2024. |ZAMJENE COP U PB 12/23 | | | | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 241,54
| 11.1.2024. |ZAMJENE COP U PB 12/23 | | | | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 803,80 |
| 11.1.2024. |ZAMJENE COP U PB 12/23 | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 215,61 |
| 11.1.2024. [PLACAPUN 12/23 (UOR) | \ \ | 3151 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 353,00 |
| 11.1.2024. [PLACAPUN 12/23 (UOR) | \ \ | 3141 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 91,70
| 11.1.2024. [PLACAPUN 12/23 (UOR) | \ \ | 3111 |PLACE ZAREDOVAN RAD | 1.899,52 |
| 11.1.2024. [PLACA PUN 12/23 (UOR) | | | | 3212 |NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI ZIVOT _ | 87,99 |
| 11.1.2024. |PLACA PUN 12/23 (UOR) | \ \ | 3162 |Nema Konta Na Odabranoj Razini | 386,80 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1010 - God.:2023 [PAN-PEK d.0.0. | 58203211592 |ZAGREB | 3299 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 192,59 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok 11011 - God.:2023 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 100,00 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1012 - God.:2023 [HRVATSKA ZAJEDNICA OSNOVNIH SKOLA | 78661516143 |ZAGREB | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 80,00 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1013 - God.:2023 |zAGIT SISTEMI d.0.0. | 31476940348 |ZAGREB | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 596,86 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1014 - God.:2023 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 349,65 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1015 - God.:2023 |LEDO plus d.o.0. | 07179054100 [ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 140,94 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1016 - God.:2023 [LEDO plus d.0.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3299 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 156,75 |
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 12.1.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:1017 - God.:2023 [sveti Rok d.0.0. | 36945428337 [10020 Zagreb | 3222  |MATERWAL I SIROVINE | 45,63 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1018 - God.:2023 [HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 | ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 8,58 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1019 - God.:2023 [HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 31,64 ]
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1020 - God.:2023 [HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 1,60
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1021 - God.:2023 |ZAGREBACKE PEKARE KLARA D.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 345,96 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1022 - God.:2023 |LEDO plus d.o.0. | 07179054100 [ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 307,38
| 12.1.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:1023 - God.:2023 [1GO-MAT d.c.0. | 55662000497 [10432 Bregana | | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 288,86 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1024 - God.:2023 |[AGRODALM D.0.0. | 80649374262 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 993,26 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1025 - God.:2023 [PAN-PEK d.0.0. | 58203211592 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 259,56 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1026 - God.:2023 |ZAGREBACKE PEKARE KLARA D.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 391,95 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1027 - God.:2023 [IGO-MAT d.0.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 206,85 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1028 - God.:2023 [IGO-MAT d.o.o. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 47,04
| 12.1.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:1029 - God.:2023 [sveti Rok d.0.0. | 36945428337 [10020 Zagreb | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 39,81]
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1030 - God.:2023 [IGO-MAT d.o.0. | 55662000497 | 10432 Bregana | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 544,11 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1031 - God.:2023 |[AGRODALM D.0.0. | 80649374262 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 18,05 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:57 - God.:2023 |cASTRO-STILD.O.O. | 91760364487 [10410 VELIKAGORICA | 3224 | MATERWAL I DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 1.062,14 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1035 - God.:2023 |[AGRODALM D.0.0. | 80649374262 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 866,95 |
| 12.1.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:1036 - God.:2023 |AGRODALM D.0.0. | 80649374262 |ZAGREB | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 80,30 |
| 12.1.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:1037 - God.:2023 |AGRODALM D.0.0. | 80649374262 |[ZAGREB . | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.002,51 ]
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1039 - God.:2023 [Kulturni centar Travno - Posudionica i radionica naro| 15589224990 | 10000 Zagreb | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 133,40 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1040 - God.:2023 [Kiaonica i prerada mesa CEROVSKI d.0.0. | 92895845170 [10253NOVIZAGREB | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 415,86 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1041 - God.:2023 [FERTIS d.o.o. | 97149222597 |ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 29,93
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1042 - God.:2023 |sB coMMERCE | 99626319363 |ZAGREB | 4221 |UREDSKA OPREMA | NAMJESTAJ | 225,00 |
| 12.1.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:1044 - God.:2023 | TRIGINTA PLUS, OBRT ZA KNJIGOVODSTVENE U] 70137229860 | 10000 ZAGREB | 3239 |OSTALE USLUGE | 800,00 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1045 - God.:2023 [PAN-PEK d.0.0. | 58203211592 [ZAGREB . | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 102,06 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1046 - God.:2023 | ZAGREBACKE PEKARE KLARA D.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 2.307,67 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1047 - God.:2023 [LEDO plus d.o.0. | 07179054100 |ZAGREB | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 419,25 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1048 - God.:2023 [viNDIIA D.D.-782 | 44138062462 |VARAZDIN | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 540,25 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1049 - God.:2023 [viNDIIA D.D.-782 | 44138062462 |VARAZDIN | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 804,26 |
| 12.1.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:1050 - God.:2023 | ZAGREBACKE PEKARE KLARA D.D. | 76842508189 |ZAGREB | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 126,76 |
| 12.1.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:1051 - God.:2023 |VINDIJA D.D.-782 | 44138062462 | VARAZDIN . | 3209 | OSTALINESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 216,00 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok 11052 - God.:2023 [viNDIA D.D.-782 | 44138062462 |VARAZDIN | 3299 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 1.245,17 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1053 - God.:2023 [viNDIA D.D.-782 | 44138062462 | VARAZDIN | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 497,88 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1054 - God.:2023 [cws-Boco d.o.o. | 51026536351 |ZAGREB | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 52,78 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1055 - God.:2023 [ Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 | 10000 Zagreb | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 9,13]
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1056 - God.:2023 |A1 Hrvatska d.o.0. | 29524210204 [ZAGREB | 4222 |KOMUNIKACISSKA OPREMA | 16,56 |
| 12.1.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:1057 - God.:2023 |A 1 Hivatska d.o.0. | 29524210204 [ZAGREB . | 3222 | MATERWAL I SIROVINE | 191,46 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1058 - God.:2023 |UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA | 59365213244 |ZAGREB | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 7.550,40 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1059 - God.:2023 |HEP-OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 |ZAGREB | 3223 |ENERGIA | 1.623,20 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1060 - God.:2023 [FINANCIUSKA AGENCIJA | 85821130368 |ZAGREB | 3237 |INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE | 1,66 |
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Odgovorna Osoba:

PRIMATELJ KONTO

| Dat. Dok. |0pis Naziv | oIB |Miesto ID |Naziv Iznosl
| 12.1.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:1061 - God.:2023 [icc 3b do.o. | 73463058552 | ZAGREB . | 3232 |USLUGE TEKUGEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 662,50 |
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok 11062 - God.:2023 [HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 | ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 32,03 ]
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1063 - God.:2023 [HRVATSKA POSTA D.D. | 87311810356 |ZAGREB | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 11,20
| 12.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1043 - God.:2023 [Umijetni¢ka organizacija Teatar Tirena | 87983659027 [10000 Zagreb | 3213 |STRUCNO USAVRSAVANJE ZAPOSLENIKA | 1.008,00 |
| 15.1.2024. |Ulazni ragun-55 |OFFERTISSIMA d.0.0. \ 1 | ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 9,07
| 15.1.2024. |Ulazni ragun-56 |DM DROGERIJA MARKT | 04124811986 |- | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 59,70 |
| 16.1.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:1064 - God.:2023 [PRESECKI GRUPA d.0.0. | 85843181422 [KRAPINA . | 3231 |USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA | 380,00 |
| 16.1.2024. |Ulazni ragun-3 [MC PARKETI vi. Mirislav Crnogorac | 51465693012 |VELIKA GORICA | | 3232 |USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA | 6.781,25 |
| 22.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1068 - God.:2023 [ALFADD. | 07189160632 |ZAGREB | 4241 [Kniige | 11.760,32 |
| 22.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:751 - God.:2023 [ALFADD. | 07189160632 |ZAGREB | 4241 [Kniige | 20,58 |
| 22.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1069 - God.:2023 |VODOOPSKRBA | ODVODNJA d.0.0. | 83416546499 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 656,44 |
| 22.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1067 - God.:2023 |HEP-TOPLINARSTVO d.0.0. | 15907062900 |[ZAGREB | 3223 |ENERGWA | 6.057,44
| 22.1.2024. |Temelinica-1 - Br.Dok.:1066 - God.:2023 [TTT. | 84515892678 | SVEA NEDJELJA, | 3222 |MATERWAL I SIROVINE | 27,50
| 22.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1065 - God.:2023 |UPRAVLJANJE SPORTSKIM OBJEKTIMA | 59365213244 |ZAGREB | 3235 | ZAKUPNINE | NAJAMNINE | 3.318,00 |
| 22.1.2024. |Temeljnica-1 - Br.Dok.:1070 - God.:2023 |GRAD ZAGREB GRAD UR.ZA PROST UREDENJE,| 61817894937 |ZAGREB | 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 122,56 |
| 22.1.2024. [PNP.J.- VUKOVAR | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 60,00 |
| 22.1.2024. [PN C.M.- VUKOVAR | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 60,00 |
| 22.1.2024. [PN M. M.- VUKOVAR | | | _ | 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 60,00 |
| 22.1.2024. [PN M. J.- VUKOVAR | | | . | 3211 |SLUZBENAPUTOVANJA | 60,00 |
| 22.1.2024. [PND.S.- VUKOVAR | \ \ | 3211 |SLUZBENA PUTOVANJA | 60,00 |
| 24.1.2024. |Ulazni ragun-61 [FoTO SUPER - A | 27366056377 |ZAGREB | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE | 150,00 |
| 26.1.2024. [Utazni ragun-2 [K.s.T. TRGOVINA | 32635251711 |ZAGREB | 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 2.490,00 |
| 30.1.2024. |Ulazni ragun-1 [MAT, obrt za poduku , vi. Maja Zelgic | 96946541215 |Zagreb | 3209 | OSTALI NESPOMENUTI RASHODI POSLOVANJA | 20,00 |
| 30.1.2024. |Ulazni ragun-58 [BACELIC d.o.0. | 62969535840 |ZAGREB | 3224 |MATERIJAL | DJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZAVANJE | 38,95 |

Ukupno: | 89.704,01 |

Josip Petrovi¢, prof.

Digitally signed by
Josip Petrovic¢

Josip
. Date: 2024.02.22
Petrovic 1::5e8:06 +01'00"
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